
拝啓、日増しに春らしくなりました、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

常日頃は自治会活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件、下記により平成24年度『福島第二自治会定期総会』を開催

いたしたくご多用のところ識に恐れ入りますが、万障お繰合わせの上ご出席賜ります様

お願い申し上げます。

敬 具

回覧

会員各位

1,同 時

1.場所

1.議題

平成24`円月1日

福島第二自治会
会長 自井 清二

記

(日 )

会 館

午後7:00～

平 成 23年 度 事 業 報 告

平成 23年 度 会 計 報 告

平 成 23年 度 会 計 監 査 報 告

平 成 24年 度 事 業 計 画 (案)

平 成 24年 度 予 算 (案 )

平 成 24年 度 役 員 (案)

4月 15日

福 島 自治

議案第1号

議 案 第 2号

議 案 第 3号

議 案 第 4号

議 案 第 5号

議 案 第 6号

1。 その他
以 上


